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FORMULAR VETEDEKLARI!MI

PER"_: ATIMIN E LIGJIT NR. 138]2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PE éONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
. PUBLIKE”

DATE: /A 5103 1 20&/ .

A. Gjenealitetet aktuale ' J

e [ RASLSA

MBIEMER Y U

ATESI gy EASLLA
OATENDJE | 94 40 4386 '
VENDLINDJE | EAR Q.

VENDBANIM LR UAN \(\ow\\xu\rcj\ KOM
NR. ID N 66 02 AO 4§

B. G1enealitete té méparshme

{Nése kem ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t8 gjitha t& dhénat qejane ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjenerahtet.' sipas késajf pike, q&é mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligyit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal )

EMER ;.
WBIEWER
ATESI
AMESI,
DATELINDJE
VENDLINDJE

L/(L«m\&o\ AT }/ﬁg)

{(emér, mblemer, ﬁengl‘ﬁ( im)
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’nen'shk:"uélrl /a; N\' Pt\ \]—\\\ /3s Q—"Q)— /—k . , kafm rﬁarré

: 'a_mI I vetedushem se:

TRCH R TR By

o At Ot ‘
Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i

_ rohet Verlflklmlt dhe publlklmlt

Ii:
qynm: i te dhenave te rreme n@ kete Formular perben vepér penale dhe dénohet
J glm sipas nenit 190 té Kodit Penal. : ‘
i o, e
c) Té X dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe ;ashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe ggo te ‘dhéné tjetér blometrlke

d}) Pasqyrlml i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kit Formular dhe
refLi _ml i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke passjell skuallfrklmln e
menjehershem dhe né c¢do kohé nga kandldlmu’z ‘"""edhjalemerlml apo ushtrlml i
metejshem i funksionit publik. b

e) Tl"ajtlml i té dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né. fuql per_

mbro;tjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! -
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(emer mbiemér, ne\‘fr’h/knm)

Mddde. £ e dt%

(emér, mbiemér, nenshkrlm)
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1. A jeniidénuar ndomehere me vend:mmesor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri .oerqnq;es)_ ' f

2. A lenrdenuar me burgim me vendim mesor joperfundimta nga njé autontet givqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé cesgye penale té pazgjidhur.me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

o ] w [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Madi\do £-e\s IR

(emér, mbiemér, nénshkrim
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ene ndomehere né. hettm  ose, qlvk:m nga njé_ ‘

i _‘ oritet | huaj, pér krye:jén e.njé
vepre penale‘? (Vendos X perbn pérgji : :

L'L?LQ&E_naI” '(VendosX Derbn pérgiigies)

il

4. A keniigené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet  ligizbatuese, pér kryeden e

5. A éshté caktuar ndgj jush ndomehere masé shtrenquese e sigurisé personale, ne fugi ose
jo?{ Vendos X perbrf perquq;es)

PO [ ] | Jo )(

- Nese po, speéifii(oni té dhénat:e méposhtme: | ﬂ
Madi\o C{ (=

(emér, mbiemér, nénsh rlm
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PERGJIGJE

N_ése,‘poi'f;e,'p'e'c‘iffk‘dhi t‘é’dhéhét‘é"‘rnéposhtme:

S I R e

“il
3

6. Aé Hte Ieshuar ndomehere nda; personit tuag njé urdher kerkrm.- nderkombetar hdhur me

krye rg"n e veprave pen ale? ( Vendos X pérbri pérajigjes)

PO e JO x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndon,rehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeh‘en e rrequllave té emrqrac:onzt gé
kané té beme me rredqullat & géndrimit apo hyrie-daljes né njé temtor té njé shteti té huaj) (Vendos

o
m(x\\do\d\ L»Z\& /{/ ﬁ:)

(emér, mbiemér, nénshk im)
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8. A keni letuar ndon.'ehere .'ashte temtor.-t te Repubhkes se Shqipérisé pér mé shume se 1
muaj? ( Vendos X pérbri pérajigies)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t&é deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

-

ollda, & sl
v=

(emér, mbiemér, nénshkrim) o

kopje té ty e kétij Formulari.

Nése pjese t€ caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhenave shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave. - :

{(emér, mbiemér, nénshkri




_ Jetéshkrimi i kandldatlt
VG I) T
per deputet/kryetar bashkie/anétar ne keshallm e bashklse

[t e :
Pone ol et :

Kandldat pér DC DL f’ C’,fl & né zg]edhjet /L cV/ 4&} NIey7 749/“(-" & datés
z;;f MQQZO»Q/ zonén zgjedhore Qarku _#/'p/y/Bashkia -

simi:\ LA@TQ_

Ekspellenca né puné; KQ QA\Qb\Sa se. e \2\ © S @ét\\\‘ QO

Kggyiﬁkimi: Qosone ‘ge_ Socsee.

Aktivite shogérore dhe politike; -

Shénim.
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
o CV dunet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

.. ® CV sillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose kom1tet1
nismétar, | :

Rddda el !

Model i miratuar me Udhézimin € Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Bazueu né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat ‘b ;

it DEKLARATE E KANDIDATIT

Probozuar Lista : Lista :
3 et S b azp edhésit ,shumemérore; .| /ishumemérore N
ga gl Partla Polltlke Koalicioni :

; r CTnli b it y
e i i BRI
(Pérzgjidh me X) [:l EE ',- !"“ I:
(p]gteso emrin ¢ i

subjckhtzgjedhér). W&p}//d& i JW&&-%@ Cﬂ/ (_0?

[ A R T CERTIE Y ;3.;;?1»5 :
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A \(\ N AT é%\ﬁ-il \I [

(emer ates.! mb:cmer)

i
-;.)(-.._:‘nd dnt a3

Datellnng |é,| il | A|(9 a ’llg |5| £| R |
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- Adresa /Z\ O\ \€\OC’S\O&\\‘C\‘\, ‘Q\O o

(Rruga, nr. godine, njésia adnumstmtzve gyteti)

o Telgfoni: |67|(<a FH! 6&448 19 | |g;a 61 S

UL IR TRHETI el

:;;g"s é‘;‘ll"lllé‘ E M I:I

et dhe e, t& ligjit nr. 10019

dai;e 29, 12 2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé& Shq1perlse";i1 ndryshuar

i
Deklamj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& dlejten dhe pranq te kandidoj si
lcandzdar i mbéshitetur nga zgjedhésii né zonén zg]edhore Qarku E ..Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér ¢ konkurron né zgjedhje,

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandldOJ si
kandidat i lisiés shumemérore t& Partisé/ Koahczom Er (\?(
zonén zgjedhore Qarku E | E& , Bashkia

ﬁ i ‘
Bazuar né€ pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, 8 Kodit Zgljedhor deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar dor&hegjen nga funksioni :

paraqitur prané

femri [ institucionit)

Emér, mbiemér, firmas

Medel i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




